Зачислен(а) в группу ____________
по программе профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В»

Директор___________________

Приказ №____________________

от «____»___________20_____ г.

Директору государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Республики Крым «Евпаторийский индустриальный техникум»  Путинцевой Наталье Евгеньевне
от

	Фамилия__________________________ Имя_______________________________ Отчество__________________________ Дата рождения_____________________ Место рождения____________________ ___________________________________ ___________________________________
	Гражданство:____________________________

Документ, удостоверяющий личность

_________________________________________ Серия __________№______________________ Когда и кем выдан:_______________________ _________________________________________ _______________________________________

Проживающего(ей) по адресу (регистрация и (или) место фактического проживания): _____________________________________________________________________________

(страна, область, город, улица, дом, корпус, квартира)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон: ____________________
e-mail: __________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по очной вечерней форме обучения по программе профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В»
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг.

О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в _________ году:

_____________________________________________________________________________
(наименование учреждения)

Аттестат ( / диплом ( Серия__________№_________________________________

Со сроком обучения по программе профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В», Уставом ГБПОУ РК «Евпаторийский индустриальный техникум», Лицензией Министерства образования, науки и молодежи РК № 0787 от 29.09.2016 г. на осуществления образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации № 0457 от 11.04.2018 г., Заключением Управления ГИБДД МВД по РК № 1109/937 от 22.02.2019 г., Программой профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В» (согласованной Начальником УГИБДД от 17.09.2018 г.), Правилами внутреннего учебного распорядка, перечнем документов и сведений, представляемых в техникум, ознакомлен(а).
                                                                                                                    _______________________

                                                                                                                                            (подпись поступающего)

Согласен (а) на обработку своих персональных данных в порядке установленном ФЗ РФ от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».
                                                                                                                                           ________________________
                                                                                                                                             (подпись поступающего)

Проинформирован(а) об ответственности за достоверность сведений, указываемых в заявлении о приеме, и за подлинность документов, подаваемых для поступления.

                                                                                                                   ________________________

                                                                                                                                              (подпись поступающего)

В соответствии с ч. 2 ст. 11 Закона Республики Крым от 06.07.2015 г. № 131-ЗРК/2015 «Об образовании в Республике Крым» прошу организовать обучение на _______________________языке.
Поступающий                                                          Подпись ответственного лица

________/______________________                       _________/______________________

    (подпись/ фамилия и инициалы)                                                (подпись/ фамилия и инициалы)

 «___»________________20___г.                             «___»________________20___г.